

**Thomas Ravn ApS**  
**Loddet 18, Skærbæk, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 28 96 77 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

**Thomas Ravn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Ravn ApS Loddet 18, Skærbæk 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 96 77 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Ravn, Loddet 18, Skærbæk, 7000 Fredericia
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Ravn's Værktøjs- og Maskinfabrik A/S, Kolding Ravn Ejendomme ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af finansielle aktiver samt efter direktionens skøn andre aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.376 kr. mod -13.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641.795 kr. mod 335.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.376</b>	<b>-13.988</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-820.429	581.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.370	57.856
Øvrige finansielle omkostninger	-7.012	-356.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>-590.447</b>	<b>268.867</b>
Skat af årets resultat	-51.348	66.792
<b>Årets resultat</b>	<b>-641.795</b>	<b>335.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-820.891	581.719
Udbytte for regnskabsåret	75.000	58.900
Overføres til overført resultat	104.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-641.795</b>	<b>335.659</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.701.075	6.521.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.701.075</u>	<u>6.521.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.701.075</u></b>	<b><u>6.521.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.582.690	3.255.316
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	192.082
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>3.668.690</u>	<u>3.447.404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.378</u>	<u>45.376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.670.068</u></b>	<b><u>3.492.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.371.143</u></b>	<b><u>10.014.284</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.760.613	4.581.504
Overført resultat	5.247.390	5.143.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.208.003</u></b>	<b><u>9.908.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	47.290
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.348	0
Anden gæld	111.792	58.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.140</u>	<u>105.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.140</u></b>	<b><u>105.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.371.143</u></b>	<b><u>10.014.284</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.999.785	5.448.254	57.200	9.630.239
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	581.719	-304.960	58.900	335.659
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.581.504	5.143.294	58.900	9.908.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-820.891	104.096	75.000	-641.795
	<b>125.000</b>	<b>3.760.613</b>	<b>5.247.390</b>	<b>75.000</b>	<b>9.208.003</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 202 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
